— 1 —

中认协注一 〔2018〕27 号

关于发布管理体系审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，葛嘉炜等 95 人符合《管

理体系审核员确认准则》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立覆盖确认业务范围的审核员注册制度，

确认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

附件：管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会

2018年1月26日

 — 2 —

附件

管理体系审核员确认名单

一、业务连续性管理体系审核员（共31人）
序  号 姓  名 聘用机构

1 葛嘉炜 英标管理体系认证（北京）有限公司
2 白  皓 英标管理体系认证（北京）有限公司
3 刘  辉 英标管理体系认证（北京）有限公司
4 金立艳 英标管理体系认证（北京）有限公司
5 林柳春 英标管理体系认证（北京）有限公司
6 张  涛 英标管理体系认证（北京）有限公司
7 钱韶丽 英标管理体系认证（北京）有限公司
8 李艳杰 英标管理体系认证（北京）有限公司
9 邓万红 英标管理体系认证（北京）有限公司
10 孟宪民 英标管理体系认证（北京）有限公司
11 罗  莹 英标管理体系认证（北京）有限公司
12 宾超平 北京中安质环认证中心
13 陶旦妮 北京中安质环认证中心
14 陆春飞 北京泰瑞特认证有限责任公司
15 夏旭升 北京泰瑞特认证有限责任公司
16 李剑峰 北京泰瑞特认证有限责任公司
17 周  靖 北京泰瑞特认证有限责任公司
18 柳庆云 北京泰瑞特认证有限责任公司
19 时晓黎 北京泰瑞特认证有限责任公司
20 那贵昇 北京泰瑞特认证有限责任公司
21 郑旖柏 新世纪检验认证股份有限公司
22 刘庆翔 新世纪检验认证股份有限公司
23 孙  宁 新世纪检验认证股份有限公司
24 解得生 新世纪检验认证股份有限公司
25 王保成 新世纪检验认证股份有限公司
26 赵  强 新世纪检验认证股份有限公司
27 杨东晓 华夏认证中心有限公司
28 于  航 华夏认证中心有限公司
29 薛  娟 华夏认证中心有限公司
30 朱健榕 华夏认证中心有限公司
31 吴  枫 华夏认证中心有限公司

二、资产管理体系审核员（共63人）
序  号 姓  名 聘用机构

1 鲁一鸣 中国质量认证中心
2 袁  翔 中国质量认证中心

 — 3 —

3 章  博 中国质量认证中心
4 邹龙辉 中国质量认证中心
5 胡  斌 中国质量认证中心
6 王  岿 中国质量认证中心
7 孙建梅 中国质量认证中心
8 吴胜荣 中国质量认证中心
9 蒋  炜 中国质量认证中心
10 束方勇 中国质量认证中心
11 冯一新 中国质量认证中心
12 薛长辉 中国质量认证中心
13 帅振华 中国质量认证中心
14 曹  珺 中国质量认证中心
15 高  杰 中国质量认证中心
16 夏  霖 中国质量认证中心
17 胡  迪 中国质量认证中心
18 武荣刚 中国质量认证中心
19 曹雪梅 中国质量认证中心
20 宗秀娟 中国质量认证中心
21 孙亚玲 中国质量认证中心
22 牛  庆 中国质量认证中心
23 陈  雪 中国质量认证中心
24 杜  平 中国质量认证中心
25 赵奎波 中国质量认证中心
26 黄  涛 中国质量认证中心
27 王晓蒙 中国质量认证中心
28 吕  强 中国质量认证中心
29 高  宏 中国质量认证中心
30 李赟恒 中国质量认证中心
31 雷德新 中国质量认证中心
32 周淑丽 中国质量认证中心
33 谢  伟 中国船级社质量认证公司
34 张  峻 中国船级社质量认证公司
35 周桂华 中国船级社质量认证公司
36 强科磊 中国船级社质量认证公司
37 缪庆云 中国船级社质量认证公司
38 李彦飞 中国船级社质量认证公司
39 刘建伟 中国船级社质量认证公司
40 张学艳 中国船级社质量认证公司
41 乔世华 中国船级社质量认证公司
42 李  钊 中国船级社质量认证公司
43 谢远银 中国船级社质量认证公司
44 李得良 中国船级社质量认证公司
45 郑善伟 嘉泰检验认证有限公司
46 刘绪连 嘉泰检验认证有限公司

 — 4 —

47 郑宇轩 嘉泰检验认证有限公司
48 郭  栋 嘉泰检验认证有限公司
49 施  燕 嘉泰检验认证有限公司
50 廖占权 嘉泰检验认证有限公司
51 吴健东 嘉泰检验认证有限公司
52 季  璇 嘉泰检验认证有限公司
53 郑敏迪 嘉泰检验认证有限公司
54 蒋勤法 嘉泰检验认证有限公司
55 鲁世义 嘉泰检验认证有限公司
56 刘国友 嘉泰检验认证有限公司
57 杨  松 嘉泰检验认证有限公司
58 陈华娟 嘉泰检验认证有限公司
59 王  琴 嘉泰检验认证有限公司
60 李冬梅 嘉泰检验认证有限公司
61 叶御珍 英标管理体系认证（北京）有限公司
62 刁玉春 英标管理体系认证（北京）有限公司
63 赵连河 英标管理体系认证（北京）有限公司

三、乳制品GMP/HACCP审核员（共1人）
序  号 姓  名 聘用机构

1 马育红 北京五洲恒通认证有限公司

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2018年1月26日印发